Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.02.2020 № 50

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожная карта»)  по снижению рисков

нарушения антимонопольного законодательства

и Карты рисков нарушения антимонопольного

законодательства департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области

на 2020 год»

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской

Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской

Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях

государственной политики по развитию конкуренции», на основании
Распоряжения Губернатора Брянской области от 18.01.2019г. №26-рг «О мерах по

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства деятельности органов исполнительной власти

Брянской области», Приказа департамента семьи, социальной и демографической

политики Брянской области от 13.02.2019г. №42-к «Об организации в департаменте

семьи, социальной и демографической политики Брянской области системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольного комплаенса)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые:

1) карту комплаенс-рисков нарушения антимонопольного законодательства

департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области;

2) план мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков нарушения

антимонопольного законодательства департамента семьи, социальной и

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

демографической политики Брянской области на 2020 год.

2. Отделу информатизации отрасли разместить настоящий приказ на

официальном сайте департамента семьи, социальной и демографической политики

Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая

обязанности по руководству

департаментом

Волкова Г.Г.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020